32 del 03/12/2025 - SDI 16147623945 per le 
competenze relative all'espletamento dell'incarico di Presidente della commissione giudicatrice di gara; 

di disporre il pagamento in favore del Dott. Geol. Salvatote Volpe, CF. VLPSVT67T09F065X, 
della somma complessiva di € 6.851,85 (seimilaottocentocinquantuno/85) di cul € 263,53 per oneri 
previdenziali, a saldo della fattura n. 17/PA del 03/12/2025 - SDI 16146165533 per le competenze 
relative all'espletamento dell'incarico di Componente della commissione giudicatrice di gars; 

di disporre il pagamento in favore dell’ Ing. Antonino Sparacino, CE SPRNNIN86M12G273Z, 
della somma complessiva di € 5.660,22 (cinquemilaseicentosessanta/22) di cui € 217,70 per onen 

previdenziali, a saldo della fattura n. 16/25 del 04/12/2025 - SDI 16154878581 per le competenze 
relative all’espletamento dell'incarico di Segretario della commissione giudicatrice di gara; 

di disporre i! versamento delle ritenute erariali per un importo totale di € 1.374,95 

(milletrecentosettantaquattro/95) relativo al compenso del’Avv. Ester Daina, a favore della Regione 
Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sari trasmesso tramite i servizi telematici dell'Agenzia 

delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso”.